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RPERES R ERE, TEERERNAF. B OEFIHMAHELE.
BEZ .. AT ERNEREEmS, 6 NMIED—IFHALE:

(1) BEXEEMKIFAE, BSHEIRESIHEREInRERIN LR



9.1.100

9.2

9.21

9.2.2

9.2.3

9.24

9.25

9.2.6

OB R 1T
FRFAR

FRAERRSS

MRS FF O
MRIRE

Il EE=EES
BEHEE M E L
BRCiEEs

R RS
i

ST
IR

RS

P HART/RIR
LINES

=EIHE;
Bt EMKNFAE, BSHTFREIBHIIGARZEIN, LI =0 EIIE

I,
(3) BUNRFFARE, BEMOET Xg& OH=EHIRRENN LR =S
BiE.

BRI DA ERRIEERZET Y OIEFLRE, FESLIRSCHE T T O
TTRYOIERERIBYIBRF AR o

REEPFEXAITERRBIEN NIERIER . RS EFA, HE 25 i,

EHETN AR ERRERIELPHZETAXIER, FESHOIHMERE,
MHEINEEN 2 SEVDIRINRERE . WIRTFE NI —:
(1) ORERBAREEEAYOIERF S OMEERED R N & VE, B
O INREIRZ APIRESFER 180 KLALE;

(2) SEPRSEIE T ERESENAFARAHEITHIOIMREREEEF R,
BUBHIERERRX . BERNMEDSXALERET, TREESIERIOE
RIOBHES IR . IURE NIIEEREM

(1) OEEERBEEEMRIIRST, OEZRSG0 IR/SHH;

(2) HIM-HreRaiitsE O HRIBRIRIL;

(3) DIAUFERIHREVO IR 4T DR IEREINEE, HESWE DiHeEss.

EEMMBNRARES EMMB LM, SEREFE, HESHHMERGLN

TIREREISSRIN, TEHfZ 180 RGMERARINGEESIEE RARARTEERR X

PNEIRE AUSMTRE, (EBEE MI—MeE —iLLERS:

(1) —Mpsefx (_ERFNTRE ) D I 9eskE I /LA,

(2) BELEENTERE, BRI T NERBRE S EFAIFRIN
S E R L .

EE B E IR SRR R R INREIEIS . HwifR2 180 Xia, 37
EEEEERENTERK, TR ST\ IER B EEE EENTHIRIN,
HIV B e A ERIEEEA -

EREEREBIMIESE—BIRAVIREX AT’ KR . Uk EEEmRZ
180 RIESEEIMAETRE 180 Kfa, BB =KX FRIMAK A5
2B, & REMERIRER.

EEXH T AP SHERTERIRYE LR, IRAREIAEE
HPARIRENIRRS . ITARBFATRENRIR, ERREEVIFEZE AL
P RSP R (CT ). B HRIGE (MRI) B EEFRIMIER
i (PET) SEFAEIL, BEEEERNTERE, THIRI5TH7IR
BB EENPAIRIN

TIRRAEFREEER:



9.2.7

9.2.8

9.2.9

9.2.10

9.211

9.212

9.213

9.214

AR

PEHERRP

FEIEHE
TTRS

PEHRTER

R

PEZAME
(14

hEEENT
B

P ETHEECEE

PEERERER

(1) SBEREHMEYRREXAER;
(2) #HEESREREHER.

TEEEPEZIMIEIND, SIRMEREM IR, SEFHERSIIRLES. N
AP =R ( CT ) iR IGE ( MRI ) SE ER FA SRR (PET )
FHBFREIL . MERFYREEIS, EikiRh 180 Xia, Nre®kB=E
HIERET], TR SeplNIE A B R A &R FRIR I,

TP RFRNR TR, IRARERIIDRERNE . HFREEF.

JE TP EERRA

(1) ey TAEsES, HMESERAEAZEIER;

(2) BEEFEENTERE, LRI T \IEARREEEEFHRIRNIL,
BEMHEFE180 XK.

HEMNERGSEFEREEER

R HPHRERFIE R TRIH TR RS, RIEE TS IESSE .
P TIEEBE MR . [RARIEMZREE . EGEEMZRBE . UnEBEE
EAEATTETRR, TR TR N IEA R BEEETHIRIN.

E—MOURHERGEIRRE, LIRIKRE . EEME R EERIGE . K
HARIVER. FSIEFRBNRERRNERIGKREE. B DA ERRY
THRELSHZ, BREEEEEENTERR, TRARY Tl NEREEE
i Es)FHIRIN .

EEMRSHEANGREIHRTMEIMERRZ I (Zk1E) 28918 (2D
6 MRLURB—XUL (FEE—X) HUKE) B9%E, REITSVMESE
(CT). =HFReE (MRI) SEERFRFWERLRE (PET ) F6F1G
s, HEKISBEEEEFERNTERKR, TR\ IMERNAEEE
TERPRIMEIN, FFEED 180 Ko

iR RESUERIEISFEIIER, EMAESSE2E B8R (553

ZIRIMN ) ST « TR ENIFRAL. EfeE AT e E S

B . MEH VAT EROEREEBRZET, FHilE NIEIET:

(1) R BITERRFEANT—FELU LT EEREE, ERER. Ek
FoBA B

(2) BEEFEHRESEE, TRRTEANRERNHEEEEPHIFIR
sl EFRILL L .

B AMERITBRININE, IRAREIARERITIERR . PIBF AR
BT . MEFATANERNERIEERE WHO ZEnERm2, FER
FEFRENTERKR, TFIRISehNIEAR B S ENTAIRIN

ERTBIERER SRR R, IhARFRI SRR ETE
PRI . BRERERBRIZHT, FHEBIERESOERRIRE R SRR
=S REE U LB BE R A ST 2 TR s B w2 180 X/a,



9.2.15

9.216

9.2.17

9.218

9.2.19

9.2.20

RENERR
B

FEIRR

ch BT
L

hERB S

PEER

BRETH4EL

ZEE =KX T HRNED =P ARKTIATEEE, TEE=IRE,

e AEE T URAGEEIERS, RN SHE RSN AT T
PSR, AR FIIREERLE

(1) PR ES SRR I E S T RN AN LAt
(2) BEEEEhELEE, RIS AT A D S5 S FFIL
ERERNE SN ESHIEIRE, DAL T IR FEASE
ERIRER.

FHERATEIREEEN:

(1) BB, FEERIIRRFR;

(2) {ENBEIEHETITIEARIRER .

SRS AR ST, (BAAEIAS DB “BILITIIAS
SRR WEIRE, B TAISHEH:

(1) $HEiEE, mBRBIZKTEY 50 ymoll;

(2) BFEERS;

(3) FoMmiisiAsiE e B IkEK.

BRI 2 s PR S B BT S BB A E (R B
NSRRI RA ST, FEERSER, =0
ST B M ERERSE IR, SR A s R R TR S SO U
WIRHE FHIL A

1) 181, BRI 6 ABLLE;

2) $SEARME;

3) &M, MIEH<9g/d);

4) DEBSRELERLST 180 KL,

EMESERTIMEIN, BERHEERERRIEARF TN . 2R
IO EERIESL, BORCREREET, SHNPTANERNERIESELL
KEEzskE REMHIFIES R 3 T BALLE.

[RA ST N A REABR S e AT AMIBISE, HaJeIMNall, TN
RPFHTERM . B ASER . MIURIES IR EALKSNEENSAER
HAVAT ERER EERZE, 208 NISETHN=I, BRFa5H
AOIRSIFEE 180 KR LA L, BECirEs T ILERT ST |

(1) IMLEH<100g/L;

(2) BEITE>25%10%L;

(3) YMNAMRIBHE=1%;

(4) Mm/JwWeit#E<100x10%L o

HEMBIRTHCTEREBER



9.2.21

9.2.22

9.2.23

9.2.24

9.2.25

9.3

9.31

9.3.2

9.3.3

BRI R AE
SRR EE
PR

bR
ﬁ

ERMRAAERSE

I HFERR

WHFERR

RERS

RAER AR R
HA R PR B
w3

FHBIR Y
DAV

BNOEER
25

KIEPRIAS AU R M EWmE RN ERR, T 4T e BESCiRt THER
siE L ENERNREEMFFAR . FARERI AN ERNERERANZET
IRAIESE AT o

1Rk RN E E R R ES AT EREETER .

B2 ONERE, BEREIZESENERRSR, WIHE FIILEEM:
(1) B/hEiSig= (R MDRD ATtzk#E Cockeroft-Gault ATUITHERIZE
R) &F 25mL/minA.73 52K, BUIDIRESIUFEEE/D 00 X;
(2) #HEHAEEAR (UAE>200 1 g/min) 8EEEBERERATF 500mg/d;
(3) 1EMHSTIREESANZRI I RF 2 & SR EDHEIA -

ERERSERIMIESH— R BB X E BRI TR (FEikTis )
LA ESeethles .

EREREEBIMEESENENT IR ARHEMES, £ 500 2%, 1000
#a&0 2000 FFQEESMERT, FREIAT 70 o, BRI,
= SYUR IS E I ToF A BB ARSI ST,
WIRIEATE 3 A% ZRERBESHIFHTEZRAERIEETEN .
ERERIE BIMIESEIRRIK AR T ERRK, 2ARAEIEERRT
WEKRT RYAINE, ERE IR —:

(1) WERPBIFIRFIENDET 01 (CREEMRNENNZER, NREREMD

MR TIRE );

(2) VERFBEIFRMEFFZNT 20 E.
WIRIEATE 3 A% ZREEBESHU N EZ AR IEETEAN .

REEPFE M AVRERIEI NIERIER . TRIRESEEF AR, HE 50 i,

AR ARRIEF R EEERZ I FTMERE 2 —, FHESLNES
THERIRYATT

(1) FfE;

(2) #83TF Binet 2HIAZE A B2 ERVIEENEMIERMSS;

(3) HEF Ann Arbor DERSZ | BIRZERORE SR,

(4) EE (FEERTEEERBNEAEEBIIRIE );

(5) TNM 98858 T:NoMo Bzl & B2 5 EARIRIZUAREE .

ERIGRZH AR OIUEREFES T2 OIEEST, SARKREER
% BHOIEE" PEMNE, BRE NISEREE:

(1) ONERENSEEGZHENINAS;

(2) OEEGRGMERN ST REEHERBINFE Q K.

B/ O ERR B MEPRSCHE TENKA M OISR F AR . 12T a e
IMAR ERANEREEANRET URRIER P T.



934

9.3.5

9.3.6

9.3.7

9.3.8

9.3.9

9.310

9.3.11

BN BERRER
25

TIRBEDBRT AN
FR (FEF
FAN)

OISR EE AN
FAR (EFHT
FAR)

R Rz Bk
[S]ES

ERPKAFAR
(EFWF
x)

BHIFERMEC
As

% @
B
St
@

=N 9
P

GBS O R R R EREEE N

Er & VR MRt 7k A MHERITVO IR S ERESENTF AR . 120Kk
BT RERI AR BRI EE N A RETHRRIER FEH T,
FIMOBEFEE SR ((OBEFERRER ). IRAH BRIV OIS R IR REAERED
ER.

AT el B EADIRENBIRE R, BRSEPRSCHE T rPIREIBKEREES SR
A TERFIBKSIEZRIBAR . FDARENBKR P DHRIBR AR S E B CRARTNBR LA o

AT R OBENERSR, SERRSCHE T AR RORE OB T ALMIRF RSB LR E
SENMAFAHTHOIHMREREEEF K.

ETRRENIPKEDFEEES, #TIEARMSHALERE, B85
BR ANRIEMERIA DI EFIRENZIR, KFIEEALOIERF = OIS D
TN, HepRRES TR EEE 25mmHg.

AT 8 ERBRFSEIRLE T R R SEFHTAEMPKRFAR . sk
ERPIEERNK, FEIEMEDIKFEERMPRRISZME

ERAMEOIEMEIAY O =R EESEE L IIR R OINEERE, AFIEE
AR FSOIEEREDRZED I 5, REK( DA BN ER EERZ,
FREVIHBFOESERIRS . ANEEREINFIEAME OIS EEERAMEY
SKELOBR . RARIEREEEY OISR A EPRHIEL O o

BB E i FES5 R O IS AR IEEE A
IR YD S BRI OB MIRSSE, FHsiE N2 ERSRMG
(1) UPmEZ—IREFMAER AN, IESEF R EMEYD:
O MED: EEEYPIE ORARBEIEFREERGEIELEME

¥D;
2 fRIBMREL . AL BEIESLEEYs & OIENmE G O R E
*K;

Q) HHFRMAIEFIELEMEY, BSORBERES;
(2) OARRXSIREEOREAM TS (IERRDEIAE 10%EZ/NT
20% ) SEREOMEXRE (1BOREASERD TESTESR

50% );
(3) RO ARRANZSEIAR OIMRIREFZE VBRI AR B R
EAEHE

EREMEZERIE, FUBRITEALTHMEZFABENERIOLIRRS . FARE
HAIPADI ERAERERANRETLRRIER NHT.



9.312

9.313

9.314

9.315

9.3.16

9.317

9.318

9.3.19

OBETIRRAR

BBk IRESZ
BEEAFAR

15 E B E s Bk
R M E
Nigfry

Mz BK M E AY
EAREERE
PIBRAR

AR, X
Syl
B

TRAREFS
AR AXEiEE

Ll =g
%

BAKRA D

i

S B EIES, SRSE T DaHERECEIREALS . FAME
AT ERRE R EAE AN 2T VREOE R T .

SRS BRI SRS T SIS BA T A . FAGVERA DATTEERRAT
EREENDEEFUAER FHT.

SRk ST M RIS BN TR RSB .

1ERiaT T —5&aE — &I L sk EmsLPRsChE i ME N NIETT :

(1) AFEEE ERAEMmAIEDEK;

(2) Bohpk;

(3) BEREEENPK.

B T B

(1) EMESRAIEL bR —FRaE &L ERBRAEIRE] 50%3E AL ;

(2) X biR—aE—KL ERikieiT 7 MENNETT, NMERFEARR/
ol & TN B & TPk R R SRR FA .

2RO BT TERI DA BRI ERHEERIN DR ET H/RIIER T T,

SIRETEPNEAR, Wo—SlE S LR

% (EO—SMEERERAD 50%LLE ). AFREBA AT ERIEHE

RIS, FELREESEIRLET TR — LU

(1) EHIXPIBEEIIRA;

(2) MEBENNET, MOERFAR/SE TN NSRS
FA.

ISR PRI (CT ). HBEHRRE (VRI) SiEER/Es s

K TBIREEZ —, FFEIRSLHE T AR RS EArT

(1) TS

(2) hugEhs;

(3) mEsE.

JEEE/T 20m BRI, I LSRN EF SED, ERRARER

B NRYERBREEISRT RIS (CT), MHURIRS (VMR) EERTA

SHUTRIME (PET) SRARSRBIES, (UEE T EHEsarT .

PR IR, RIS T RISEER .

RGN E INIER A= 3 TR, w2 180 XabEEHE AR
REPEIS . 12U AT AR BRI SR EAIESE

ERimaE M SERIUX, NEFE BRSNS RENMEREER=R T
TimeREAFAN . FARERA TN ERNEREDANZETRRRIER T
T o

FXRMERKFEREEEA



9.3.20

9.3.21

9.3.22

9.3.23

9.3.24

9.3.25

9.3.26

9.3.27

FE B

BHAR /R i
LIXTS

MBS $h
LFR

IERHHETTRS

BRMTEN

BEINFAR

e

UNGTEZ

ERERTEEIMPESHEIRTELR, WPRRIBFIRASERISTRNL, Sk
T2 EIREBIRAESI SiX 54 ( Glasgow coma scale ) 584 5 98E 5 LA
T, BEEFEERTFIREEMESETRFIAE] 48 /MY,

EEEE S ASHN T EER R EREEER

BEARIH TS, AP SHEEERIRoE L, IRREINABE
APARIBESIIERS . TAREFINBENRIE, HEEEENITUFESEIM AL
BfEE ISP . NASLAETESIE (CT ). ZiHRaeE (MRI) stEEBFA
STESE (PET) S/&3KABIIESE, B MMSE S5 &suatiiSiEs
FOMMEF 18 5,

TERAERIEEERN:

(1) SiEENSYEREXNER;

(2) HEBSRAEFIFEHER.

IEESEBEEINESN ), 3 RINES ARG, SR T S RS

AL FARLE IR T M. FARBERITATERN SR EEA 2T

SRR T

S — A PR RSB T T ISR, IR TS IR

WHTIERE AT, IR MRS . SaaETTR

TBBREIHT, FEERHE NI S

(1) BHTHA RN R BN RE;

(2) BHEMBEND;

(3) WESER SRR SRS

(4) BHTHITEE (3X) FREER.

HRRSERALRS I AT, FARSER. SR, 867

WRIRE, RUENERRE. £RMEBOELTBINELN, FEBE TS

e

(1) HENERREE (CT). BEEHRE (MRI) S ERT LIRS
i (PET ) SR/ MBS PR RAERN S £k ;

(2) =EMETCHELHRR ANERSERSRTNRINERE, KA
RAT A R A IREARIS4E 180 LA L.

BRI SO S B IEE FRIPRB AL F RSB ZBIRENRFA
E MBI SERERIRIME FARFERIEEE A -
BT AERER AT RIS, FFREEZ B RSay R EZE LAY

Y THNE—DRBAOFSE (FEV1) NF 1.2 F, 128, TERERUKES
SROMERFA AR EFHI TR EERE -

8

EEpERFNEIMD, BELIRLE S 25 ME N T/ N NpHIRAEEE
BIEFR. FARER(DATERREREESNNZET RRIER N7,

I



9.3.28

9.3.29

9.3.30

9.3.31

9.3.32

9.3.33

9.3.34

9.3.35

EEREE
IRESVE

R
i

—WSTIRR

B EBRIIBRAR

(BB LEERKE
[RARETIRRE
LEBR)

ERRRTRE(L

FFIHIBR

ATRREST

S MIRTE
PEBRBR K IS BT

DIRETA DR ERA TR EE B S SEIRENCSPMIZET, FuHe

TIERBEA:

(1) MEREEZIFESELEETFRE (CPAP) A987;

(2) R HBEERNITAISHHIERR, BRIFIREERESELR (AHI) >30,
FEREMAEMESNTFHE<S5% .

EW S IHREIEMARNEMHRE, K2 STHEE=IBER, 12 HE N2 ER%
1, BE/MFE180 K

(1) B/NERET=R (GFR ) <25ml/min sk Z ERSIRZR ( Cer ) <25ml/min;
(2) MANEF (Scr) >5ma/dl 5g&>442umol/L .

ERERRNEBIMIESHEHTERE, BELRstE T ASIRFARTE
BSUIRFAR.

B BURFRURELNRERREMLEINSTIRFATERIEETEAN

BN ES LIRER SEEERDWITZ NS A METESIE, MsE

PRChte & EBRVIBRAR . FARMER AT ERAERIESIN AR ET YN

BT,

MR DA ERAIERIEEPIRIZHT, FEYREREIGIESTE BAERIFTAR
ETMMBRIPFRRAHN . TumE NI ERFREFFEDITE—F:
(1) FHettss, MBRRBIZKFEBIY 50 u moliL;
(2) BEHREMEE, BEAKHERT 279/L;
(3) SEEMINGE, HRMESRNEBEIER LR 2 FaEUL, SEER
IERMEEE (INR) £2.0 AL,
EEESRE LY A S ERIAHEN A ERIEEE N .

ERERSEBIMIESHEITIERE, BELhRstE T =0 —E M )
BrFARSEGIFIRRFAR

AN B E 254 A SRR F R UURE AR E IR E T SErerIFFHIIR T
AFEREEER

ERSMETXASHITIEIIE=E, EELNMES T ALINATT . /BT
HIDAT ERNERESIASRET WIER T T,

ATRFE, NRATIRHESZIEF AT &S5 (Artificial Liver Support System),
ALSS), SiEM&SET. MERERNMBERSIFER, P FRIBERRS
( Molecular Adsorbent Recirculating System, MARS ), ¥ T
£ ( Bioartificial Liver Support System, BLSS) .

FIXEMATR . B RIBRISTT A EREEER

EEBRITAI ERAEREERZ TR MIATEIERRERK, FFEPRsChE 1 I8
FRFAAT, LUHITIAERRIERR . MTOmkLIbReE BRIR IR o



9.3.36

9.3.37

9.3.38

9.3.39

9.3.40

9.3.41

9.3.42

EEN

RERmMES

Bids

ElEEEFA

BARERBMER
il

K& PR s W B
R

VEERIR S5

RGHELTHER
R RIS
R

AL S

EIENEE & IXEE BRI MIATE R A RIS EE A
EHAMEERREEANSERR TR LSRN, WERNEER, RN
AFFBERNMENRFEEERAME, MERNFREEIESNZERRICEREmR
B, SREFEQ A EEIESCRmIE SR, BERITATERNE
MIEELEEERZ s E R IfIiELS T 3 TR .

i SR A BRI EREEE N .

RiEEfmak &M SEB Bk R & A, LRt 7 BEEEF AR, SEEE
IRHER. BEZ=BEWER .
FEXRMEEFASMATRECER
R SHES MBS S =18 SERIZR M AR MEr R > & M/ MR D .
I IE RO EREM
(1) BEFANENE S ENERTININT,
(2) HNEAMSIMER NF=TREMHFIIA:
PRI HE<0.5 X 10%L;
QMLRLTREE <1%;
B/ MRAEIFHE<20X10°/L .

EEFEES A RIERA SEUSEIE MR E S F LMW RRE
HithmE SHAIM MR B A ERIEEEN

EREZ MBS, EENZRSERERRER, YIHE NIERRRM
(1) B/skiEd= (8 MDRD Axsk#& Cockeroft-Gault AT ERIE
R) T 25mL/min/1.73 73K, BUIRESuFEEED 90 X;
(2) 1BHEBIIRERISHNS TR PRI E SR EDERIA o

AGHINIRBEASIERS 2, ENZSEFHIESRELTR. HS5RE
ERESNEIREMEBTR, 2NTBRER.

RBMATURBYARIE ( KA DORGIZHIRE ) B2, A5ERTTE
MRS BORBN R TR R SRNE R LIBORE , WIUHE N2 3B5F:

(1) ZEHBIR;
(2) B RIER;
3) BINREME;
4) #4180 X,

(

(
Hith2BpI HIRE, MENIRE. (NERMBRRXHIIREARERETE
Ao

EEERESEEIMIESH—EITIKAREMEL, £ 500 2%, 1000
#a&A0 2000 FFQEEMERT, FRFEIAT 90 o, BRI,
A SN E TS R NEIESE .



WIRIEAE 3 A% 2R EEBESHEHREFAEREEEN .

0343 WIATER ISEERRESIMES8=ERAE, BIFseREEEI S FassE
E 7, BETFEET ATERBEAFAR. EAMERITATESHSRESA
BB RIS R T .
03.44 EERHH ISR M E SR IR A RE e, IR R RIS
— ISR
(1) ERERERSESRE RS
(2) HEMHETF 0.02 (SRAERFENNZE, NREBEMNHERHT
3 );
(3) WMEBFFERNFHE,
WIRIGATE 3 BS 2 HEE R SR IR B A RIS A .
0345 faEwE e RIE NS AR RIS, CASTIRSINE T AR BB EEAR .
FARERI AT B SR EEA N2 ET RS R T,
03.46 BUNERIE ISEEREN I E, B I EEGimmns SAmE 10%5E 10% L,
et (BHSRIAT 20% , (REFTMRIE (PEFNSE) .
0347 REMMIESE ISEIEGAETIEES —
(1) TR I Ekes B RUA SIS 1/3 shE 2 SAEmERN
1%;
(2) @861 (s s EmRLASIEEPRmIAN 2/3 HEe SAEmnN
2% 6
(RSETERHRIE (PEFNAE) 1, EEBEEIRRS SRR 3%.
0348 MEPERIA ESIMFESHFE HEBMISREEE . HocoETin, SRS T
SN TE S sE SRNEBEAR .,
EaEAER . MTHFESE . TS S s A0 R RS O
FHFERTEIRISEERN .
0349 WUSIEZE ISHiar ATl 7 SIS sE S =R EAR.,
SATRFAR  spoyspsayE St IR A EREEER.
0350 EHSEFE ISHE4RERSENESIAETEMS AN E I, R
B AT ERRH SR E AR R PR IR L M L S S A2
SRR Sl E it 3 AR K B R RIS R
10 BXY
T RAEHARERTHEBRERTT WS
10.1 =i S ES I DA T N IR i — B AKEE — R AL FAOA

YVER, ARIELERSE. FE. . il SaE XN EEINEERY



10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

Jit
20

ity

LEEEE
IEIEELE

SiEEYUT
BRI

Mz

RS HwHs
BHEBKL
7

LI ESESTS

SERMERST «

Eriig,

EERERALEEZ ARE—REZEBZEEENER, MAREESSRE
EW . ERZRE—REEREZBEEMER .

BLAIMRRY. SRR EARERY. IEBRHIENSH N ERERIRFEE SR
SIKMPE, ¥E. BRURBGETETEIMGE

FroetER BRI EBIERS . VREiEisaE Bt REE HIMERNG 24 /)
AR ERIER DIESIATET . FRIEHIAELAEANZ IR A BB TR E S
iz

B ANREMEREZNERIS . B8R BEXRR (kS ). 1BHE. KA.
Al RELUK ERMNEE SRR MRS (E AR R B 25 A S H20 m, (8
N EHEEFEFEERERINAT AT RREEESmA I M.

SEfESRE, RERRBHHERSEARSEEAMKFOEESE

KSR — RO, ATH ORI IR (e \ RAAEE

SEREE) BRSO EE SR EER SR .

ST —

(1) REEYS e\ EAAEA % E S AR AT SIAHIED;

(2) BUSEEENEIHEAS RSSO,

(3) FHWTARATEIIES;

(4) TR,

SR R A SRR A B S 3B AR WA R SR

B a2 T ST s B T AT S A R . SE TR —

(1) SFBFUT e TR T AR

(2) MAETSERRLTHEL,
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